
(-) pieczęć  

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

Zarządzenie nr 12/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowejnr12  

im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie  

z dnia 12 marca 2019 roku  

w sprawie przeprowadzenia zebrania Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 20018/19 zarządzam zebrania Rady Pedagogicznej  

19 marca  2019  roku, o godz. 14
30 

 w sali nr 39. 

§2 

Proponowany porządek zebrania w dniu 19 marca 2019 r.: 

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, odczytanie 

i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej  

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

2. Szkolenie: Jak planować lekcje wychowawcze z wykorzystaniem metod aktywnych – 

prowadząca Agnieszka Frejlich. 

3. Ogólne informacje o organizacji pracy szkoły w roku 2019/2020. 

4. Sprawy różne. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-)    Olga Łucka 

dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 


